
	
        
            
                

	
		
			Váš prohlížeč má deaktivovaný JavaScript. Funkcionalita a zobrazování stránek může být omezeno.

		

	

	
		
			
				
					toggle menu
				
			

			
					Česky


					Úvod
	O společnosti
	Privat label
	Kariéra
	Podporujeme
	Ke stažení
	Kontakty

				
			

			
				
					[image: Logo]
					[image: Logo]
				
			

		

	

	
        
            X
            
				
				    

				

            
        

    

    
        
            X
            Vyberte jazyk

            
                Česky
            

        

    



				
				

	
		
			
				

	[image: Výrobní závod STOMIX]
	
	
	
	
	
	

				
				
						
							
								
	                				
										
									        K načtení YouTube potřebujeme váš souhlas.
Používáme službu třetí strany k vkládání obsahu videa a jeho zpřístupnění pro vás. Kliknutím na tlačítko „Přijmout“ souhlasíte s tím, aby společnost YouTube zpracovávala vaše údaje v souladu s našimi zásadami ochrany osobních údajů. Více informací o službě získáte kliknutím na „Více informací“. Souhlas můžete kdykoli odvolat s platností do budoucna.

									        
									            
									                Více informací
									            
									            
									                Přijmout
									            
									        

									    

									

									

									
	                			

							

						
				

				

			

			
				
				

			

		

	



		

	Fotovoltaika - významný krok k udržitelnosti

	
		
				
					

	[image: Fotovoltanika STOMIX]
	
	
	
	
	
	


				
	
					

	[image: panely fotovoltaniky STOMIX]
	
	
	
	
	
	


				
	
					

	[image: Baterie fotovoltaniky STOMIX]
	
	
	
	
	
	


				


		

	

	
				Společnost STOMIX, spol. s r.o. udělala další významný krok na své cestě k udržitelnosti, a to vybudováním a zprovozněním fotovoltaické elektrárny s bateriovým úložištěm (dále též “FVE”) ve svém výrobním závodě a sídle ve Skorošicích. 

Na začátku roku 2020 byl zahájen projekt výstavby FVE, který je spolufinancován Evropskou unií v rámci dotačního programu “Národní plán obnovy”. Cílem bylo vybudování fotovoltaické elektrárny o výkonu 121,5 kWp s akumulací o kapacitě 92,4 kWh, sloužící pro vlastní spotřebu společnosti. V prosinci 2023 byla FVE dokončena a zkolaudována. 
 
Využitím obnovitelných zdrojů dojde nejen k optimalizaci spotřeby elektrické energie ve výrobě, ale i k dalším pozitivním dopadům na životní prostředí. Instalace FVE nám umožní dosáhnout odhadovaného snížení spotřeby elektrické energie vyrobené z fosilních zdrojů zhruba o 30%. Při nastaveném energetickém mixu to znamená snížení emisí CO2 o cca 36 tun ročně. Pro instalaci FVE byla využita střecha výrobní haly v areálu závodu společnosti, a tedy nedošlo k žádnému záboru zemědělské půdy. 


	


		
	

	Jsme Zelená firma

	
			

	[image: Jsme Zelená firma]
	
	
	
	
	
	


	

	
				Naše společnost se zapojila do projektu Zelená firma a umožňuje tak svým zaměstnancům bezplatně odevzdat vysloužilá elektrozařízení, baterie a akumulátory. Zároveň je tím bez nutnosti cesty na speciální místo zpětného odběru podporujeme v ekologickém chování a s tím související recyklací, při které se mění odpad na znovu použitelný materiál.
Vysloužilé elektrospotřebiče z domácností a baterie mohou zaměstnanci jednoduše odkládat do sběrného boxu, který je umístěn ve vestibulu administrativní budovy závodu ve Skorošicích. Projekt naší firmě také umožňuje bezplatný svoz a následnou recyklaci velkého elektroodpadu.
Cílem projektu Zelená firma je ochrana životního prostředí zabezpečením zpětného odběru a efektivní recyklace nepotřebných elektrozařízení. Ta obsahují mnohé nebezpečné látky, jako je například rtuť, olovo, kadmium či brómované zpomalovače hoření, ale také velké množství recyklovatelných a znovu využitelných materiálů.


	


		
	

	30-leté výročí společnosti STOMIX

	
		
				
					

	[image: 30-leté výročí společnosti STOMIX]
	
	
	
	
	
	


				
	
					

	[image: 30-leté výročí společnosti STOMIX]
	
	
	
	
	
	


				
	
					

	[image: 30-leté výročí společnosti STOMIX]
	
	
	
	
	
	


				
	
					

	[image: 30-leté výročí společnosti STOMIX]
	
	
	
	
	
	


				
	
					

	[image: 30-leté výročí společnosti STOMIX]
	
	
	
	
	
	


				


		

	

	
				
Jsme hrdí, že to můžeme říct: „Společnost STOMIX je už 30 let na trhu!“.
Za to vděčíme nejen zakladatelům společnosti, současným majitelům, zákazníkům, dodavatelům zboží a služeb, a ostatním obchodním partnerům, ale především všem našim zaměstnancům. Všem za to patří respekt, úcta a velké DÍKY!
Společnost zažila nejen období dynamického růstu a rozvoje, ale prošla si složitým a dlouhým obdobím konsolidace, restrukturalizace a procesních změn. 
Je nám ctí, že jsme mohli společně zavzpomínat a současně oslavit tuto významnou událost v historii společnosti STOMIX.
Nyní však společně s pozitivním výhledem začínáme psát kapitolu dalších 30-ti let historie společnosti, směrem k inovacím a jejímu dalšímu rozvoji. 

	


		
	

	Krok po kroku a stále vpřed! 

	
		
				
					

	[image: Vzorky obkladů StoCleyer B]
	
	
	
	
	
	

	Vzorky obkladů StoCleyer B

				
	
					

	[image: Obkladové pásky StoCleyer B]
	
	
	
	
	
	

	Obkladové pásky StoCleyer B

				
	
					

	[image: StoCleyer B - šedý odstín]
	
	
	
	
	
	

	StoCleyer B - šedý odstín

				
	
					

	[image: StoCleyer B - cihlový odstín]
	
	
	
	
	
	

	StoCleyer B - cihlový odstín

				
	
					

	[image: StoCleyer B - bílý odstín]
	
	
	
	
	
	

	StoCleyer B - bílý odstín

				
	
					

	[image: StoCleyer B - tmavě šedý odstín]
	
	
	
	
	
	

	StoCleyer B - tmavě šedý odstín

				
	
					

	[image: StoCleyer B - tmavě cihlový odstín]
	
	
	
	
	
	

	StoCleyer B - tmavě cihlový odstín

				


		

	

	
				Společnost STOMIX pokračuje v rozšiřování své výroby ve Skorošicích! .
Díky investici do zcela nové výrobní linky, šité na míru našim potřebám, přichází na trh nový produkt pod názvem Sto Cleyer B. Tímto krokem byl úspěšně završen téměř 2-letý projekt vlastního vývoje nového produktu.
Sto Cleyer B jsou obkladové pásky z organické báze, věrně imitující vzhled cihlového zdiva. Jsou určeny pro finální aplikaci povrchové úpravy fasád objektů. Vyrábíme 24 vzorů, které mohou být doplňkem fasády nebo mohou nahradit fasádu objektu celkově, např. při jejich zateplení.
Tento produkt je určený primárně pro trhy v rámci EU.


	


		
	

	Náš výrobek StoSilent Direct uspěl na švýcarském trhu

	
		
				
					

	[image: Sto Silent Direct, WHO Geneva]
	
	
	
	
	
	


				
	
					

	[image: Sto Silent Direct, WHO Geneva]
	
	
	
	
	
	


				
	
					

	[image: Sto Silent Direct, WHO Geneva]
	
	
	
	
	
	


				
	
					

	[image: Sto Silent Direct, WHO Geneva]
	
	
	
	
	
	


				
	
					

	[image: Sto Silent Direct, WHO Geneva]
	
	
	
	
	
	


				
	
					

	[image: Sto Silent Direct, WHO Geneva]
	
	
	
	
	
	


				
	
					

	[image: Sto Silent Direct, WHO Geneva]
	
	
	
	
	
	


				


		

	

	
				Společnost STOMIX již šestým rokem vyrábí ve Skorošicích produkt určený pro aplikaci do interiéru budov, ke zlepšení jejich akustických vlastností. 
Díky manuální zručnosti, dovednosti a vysoké kvalitě práce zaměstnanců našeho výrobního závodu se výrobek podíval již na téměř všechny kontinenty světa.
StoSilent Direct systém koncernu Sto, jehož součástí je i výrobek ze Skorošic, zvítězil v náročných podmínkách výběrového řízení na realizaci zakázky budovy Světové zdravotnické organizace WHO v Ženevě.
Reference: WHO World Health Organisation, Geneva, Switzerland, 1.700 m² StoSilent Direct, rok realizace: 2022


	


		
	

	Další investice do rozvoje výroby

	
		
				
					

	[image: hala_stx_001]
	
	
	
	
	
	


				
	
					

	[image: hala_stx_003]
	
	
	
	
	
	


				
	
					

	[image: hala_stx_002]
	
	
	
	
	
	


				
	
					

	[image: hala_stx_004]
	
	
	
	
	
	


				
	
					

	[image: hala_stx_005]
	
	
	
	
	
	


				


		

	

	
				
Společnost STOMIX i v současné krizi způsobené pandemií onemocnění vyvolaném novým typem koronaviru dále investuje do své budoucnosti. 
Na jaře letošního roku jsme zahájili přípravné práce na investici do rozšíření stávajících skladovacích kapacit. Investice za bezmála 2 mil. Kč byla dokončena v rekordním čase, téměř 3 týdny před plánovaným termínem. 
V sídle společnosti a výrobním areálu ve Skorošicích tak vyrostla jednopodlažní hala opláštěná vysokopevnostní technickou textilií o kapacitě 340 paletových míst. Vše za dodržení platných právních norem a předpisů, jakož i interních standardů skupiny Sto minimalizujících negativní dopad na přírodu či okolní krajinu. Nové skladovací prostory jsou v souladu s plánem rozvoje společnosti STOMIX a umožní tak rozšíření jejího výrobního portfolia.

	


		
	

	Výroba stavebních hmot pod značkou zákazníka

	
			

	[image: Private label STOMIX]
	
	
	
	
	
	


	

	
				
Nově nabízíme našim odběratelům možnost výroby stavebních hmot pod obchodní značkou zákazníka. 
Pomůžeme Vám s jeho certifikací. Můžete si vybrat vlastní velikost balení, design a pojmenování výrobku na obalu. Logistika na míru vašim požadavkům je samozřejmostí.
Více informací, výběr stavebních produktů a kontakt pro bližší informace najdete zde.

	


		
	

	Nová výrobní linka pro StoCleyer W

	
		
				
					

	[image: ukázka aplikovaných fasádních panelů StoCleyer W]
	
	
	
	
	
	

	ukázka aplikovaných fasádních panelů StoCleyer W

				
	
					

	[image: ukázka aplikace StoCleyer W na fasádě]
	
	
	
	
	
	

	ukázka aplikace StoCleyer W na fasádě

				
	
					

	[image: ukázka aplikace StoCleyer W na fasádě]
	
	
	
	
	
	

	ukázka aplikace StoCleyer W na fasádě

				
	
					

	[image: ukázka aplikace StoCleyer W na fasádě]
	
	
	
	
	
	

	ukázka aplikace StoCleyer W na fasádě

				
	
					

	[image: ukázka aplikace StoCleyer W na fasádě]
	
	
	
	
	
	

	ukázka aplikace StoCleyer W na fasádě

				
	
					

	[image: ukázka aplikace StoCleyer W na fasádě]
	
	
	
	
	
	

	ukázka aplikace StoCleyer W na fasádě

				
	
					

	[image: ukázka aplikace StoCleyer W na fasádě]
	
	
	
	
	
	

	ukázka aplikace StoCleyer W na fasádě

				


		

	

	
				Fasádní panely StoCleyer W se staly dalším milníkem rozvoje společnosti STOMIX a vedení společnosti vidí v tomto produktu potenciál, stát se důležitým pilířem naší produkce.
V dubnu letošního roku jsme v našem výrobním závodě ve Skorošicích zavedli výrobu moderního designového produktu pro povrchové úpravy fasád pod názvem. Tento výrobek je dodáván našim sesterským společnostem v rámci koncernu Sto, a to nejen v EU. S fasádními panely StoCleyer W se dá realizovat na fasádních zateplovacích systémech autentický vzhled dřeva. Panely jsou snadno a rychle zpracovatelné. Jsou ekonomičtější a odolnější než skutečné dřevo a dají se tónovat v mnoha odstínech.
Omítkové panely o velikosti 200 cm x 16 cm lze řezat běžným odlamovacím nožem a na rozdíl od dřevěných nebo plastových panelů nevyžadují složité konstrukce ani komplikované detaily spojů.

	


		
	

	Nová výrobní linka akustických panelů

	
			

	[image: Akustické panely připravené k expedici]
	
	
	
	
	
	

	Akustické panely připravené k expedici

	

	
				
Na jaře jsme postavili zcela novou výrobní linku pro výrobu akustických panelů, které dodáváme naší mateřské firmě. Tato linka nejen, že zoptimalizovala naše vnitřní logistické procesy, ale především zvýšila celkové výrobní kapacity.

Zároveň došlo ke zlepšení pracovních podmínek a všech environmentálních aspektů (lepší filtrace prachu, nižší hlučnost a úspora nákladů na vytápění díky novým plynovým sušícím komorám).

	


		
	

	Investice do modernizace výroby

	
		
				
					

	[image: LED osvětlení výrobní haly STOMIX]
	
	
	
	
	
	

	LED osvětlení výrobní haly STOMIX

				
	
					

	[image: LED osvětlení skladů STOMIX]
	
	
	
	
	
	

	LED osvětlení skladů STOMIX

				


		

	

	
				
Na konci minulého roku odstartoval nový investiční projekt zaměřený na snížení energetické náročnosti výrobního závodu STOMIX, spol. s r.o. ve Skorošicích. Náklady jsou ve výši necelého milionu korun a počítá se s návratnosti do tří let.

Po instalaci nových zateplených sekčních vrat v minulém roce, společnost přistoupila k investici do změny osvětlení výrobních a skladových hal. Využitím moderních LED technologií chceme snížit energetickou náročnost osvětlení až o 60%. Samozřejmostí je zlepšení pracovních podmínek a očekává se také zjednodušení údržby a snížení poruchovosti.

Náš region je jedinečný svým umístěním a životním prostředím. Myslíme na ekologii a jsme ohleduplní k okolí. Realizací právě tohoto projektu dojde k razantní trvalé úspoře spotřeby energie a snížení emisí CO2 oproti výchozímu (původnímu) stavu.

	


		



			  
			
				
					
							 Home





	 Úvod



					
				
			    
			        
			            © 2024  STOMIX – all rights reserved

			            	Identifikační údaje společnosti
	O ochraně osobních údajů
	Nastavení ochrany osobních údajů
	Whistleblower Systém


						

					

				

			
			
			
				
				    
				        
				            Česky


				        

				        
				            

				            

				        
				    

				

			

			
				RIGHT OFFCANVAS AREA

			

			
		
	
  
  
  
  